2009 年 7 月 16 日
Isilon Breakthrough Summit 2009 開催のご案内

報道関係各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 弊社では、「攻めのストレージ戦略～データを活かす、企業を活かす」を副題とし、7 月 24 日東京ミ

ッドタウン・ホール B にて開催し、厳しい経済状況下で必要とされる IT 戦略について、各方面からのゲ
ストスピーカーにご講演いただきます。 基調講演を東京大学大学院経済学研究科 教授 伊藤 元重氏、
特別講演を株式会社アイ・ティー・アール 代表取締役 内山 悟志氏に依頼し、国内外の経済状況と IT
市場動向についてご説明いただきます。

アイシロン・システムズ株式会社に新たに就任しましたティム・グッドウィンから開会のご挨拶を、

米国本社より、チーフ・テクノロジー・オフィサーであるポール・ラザフォードが来日、アイシロンの
有する最新テクノロジーをご紹介いたします。

時節柄ご多忙とは存じますが、何卒ご出席賜りますお願い申し上げます。

記
日程 2009 年 7 月 24 日(金) 13：00～17：30（受付開始 12：30）
会場 東京ミッドタウン・ホール B

定員 300 名 ※定員になり次第締め切らせて頂きます
参加費 無料

主催      アイシロン・システムズ株式会社

プログラム：

13:00-13:10 開会挨拶 アイシロン・システムズ　株式会社 代表取締役 ティム・グッドウィン
13:10-14:00 基調講演　「これからの日本経済とIT戦略(仮) 東京大学大学院経済学研究科 教授 伊藤　元重 氏
14:00-14:15 製品セッション　「Isilon スケールアウトNASソリューション(仮)」 アイシロン・システムズ 営業本部長 兼 マーケティング本部長 関根　悟

14:15-14:35
ユーザセッション「３DCGアニメーション映画の制作現場と裏側
映画『よなよなペンギン』の制作を支えた最適ストレージとは」

株式会社ダイナモピクチャーズ デザイン部　部長 住田　永司 氏

14:50-15:30 ソリューション「使える？使えない？ 企業のクラウド活用術」 KDDI 株式会社
ソリューション商品企画本部
ソリューション商品企画部
プラットフォームセキュリティグループ

南　昇 氏

15:30-16:00 ユーザセッション「防災研究の裏側」
独立行政法人防災科学技術研究所
兵庫耐震工学研究センター

研究員 酒 井  久 伸 氏

16:00-16:30 ベンダーセッション「アイシロンがもたらすパラダイムシフト」 Isilon Systems Inc., CTO Paul Rutherford
16:30-17:20 外部講演「クラウド時代到来に備えるIT戦略」 株式会社アイ・ティー・アール 代表取締役 内山　悟志 氏
17:20-17:25 閉会挨拶 アイシロン・システムズ　株式会社 営業本部長 兼 マーケティング本部長 関根　悟

休憩

※講演内容は予告なく変更する場合があります。あらかじめご了承ください。

セミナー概要詳細はこちら：

http://www.isilon.co.jp/news/events/index.html
セミナー会場へのアクセスはこちら：

http://www.tokyo-midtown.com/jp/access/index.html

誠にお手数ではございますが、7 月 22 日(水)までに添付の FAX 返信表または、E-mail にてご出欠をお

知らせ下さいますようお願い申し上げます。または、オンラインでのお申込みも可能です。

https://go-events.jp/public/application/add/31

本セミナーに関するお問い合わせ
アイシロン・システムズ株式会社 広報担当： 大石 弥生

Phone: 03-5358-7314 / Fax: 03-5333-4443
E-mail: yayoi.oishi@isilon.com

FAX: 03-5333-4443
アイシロン・システムズ株 式 会 社

大 石  行
PHONE:  03-5358-7314

アイシロン・システムズ株 式 会 社

Is i lon Breakthrough Summit  2009

FAX 返信表

ご出欠  ご出席 ・ ご欠席   でお囲みください

貴社名

貴媒体

名

部署名

ご芳名

ご同行

者

有  (    名 )   ・   無

お電話

Email

日程

2009 年 7 月 24 日(金) 13：00～17：30（受付開始 12：30）

会場 東京ミッドタウン・ホール B